REQUERIMENTO

“Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Resolução nº    /03,
apresentado pelo Deputado Rogério
Silva, e pela Deputada Marinha
Raupp  que Denomina o Edifício
Deputada Francisca Trindade o
Anexo III da Câmara dos
Deputados.”

Senhor Presidente:

Com base no art. 155 do Regimento interno, requeremos regime de
urgência para apreciação do Projeto de Resolução nº      /2003, apresentado
pelo  Deputado Rogério Silva, e pela Deputada Marinha Raupp  que
Denomina o Edifício Deputada Francisca Trindade. o Anexo III  da
Câmara dos Deputados”.

Sala das Sessões, em       de                 de  2003.

___________________
Deputado ROGÉRIO SILVA

PPS/MT

____________________
Deputada MARINHA RAUPP

PMDB/RO